اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۰۲

روزنامہ

روزنامہ

پیشکش

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

۵۹
۲۳
۲۴ ذیقعدہ ۱۳۸۹ھ - ۱۳ صلیحہ ۱۳۸۹ھ - ۱۳ جنوری ۱۹۷۰ء نمبر ۱۱

خبرِ راجحہ

• ربوہ ۱۲ صلیحہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت تو اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے لیکن حضور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظہا کی طبیعت گزشتہ کئی روز سے ناسازگاری آ رہی ہے۔ احباب جماعت حضرت سیدہ مدظہا کی صحت کا مدد و علاج کے لئے التزام سے دعائیں جاری رکھیں۔